浙江金融职业学院关于调整
校务公开领导小组和监督小组的通知
各部门：

为进一步加强对我院校务公开工作的领导，经研究决定，调整学院校务公开领导小组和校务公开监督小组。其机构和成员组成如下：
一、校务公开领导小组

组  长：盛  健
副组长：姜  进    陈利荣
成  员：陈云涛    吴建斌    郁国培    郭福春
张鹏超    王  华    翁惠根    章七根
张  慧

校务公开领导小组下设办公室，设在学院办公室。

办公室主任：陈云涛
二、校务公开监督小组

组  长：陈利荣
成  员：王成方    章七根    朱  明    龚宏富
张  慧    王懂礼    陈月波    学生会主席

办公室主任：张  慧

二○一二年五月十四日

PAGE
1